
*

БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОЕО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2Е09.2022 № 3
Об утверждении на должность 
председателя Мандатной комиссии 
Баевского сельского Совета 
народных депутатов

В соответствии с Регламентом Баевского сельского Совета народных 
депутатов, протоколом № 1 заседания Мандатной комиссии и Положением о 
постоянных депутатских комиссиях Баевского сельского Совета народных 
депутатов, Баевский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:

Е Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность 
председателя Мандатной комиссии Баевского сельского Совета народных 
депутатов:

- Сакову Еалину Андреевну - депутата, избранного по избирательному 
округу № 3. *

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой 
сессии Баевского сельского 
Совета народных депутатов Е.В. Баранова



Д О К Л А Д  
мандатной комиссии 

«О признании полномочий депутатов Баевского сельского Совета народных 
депутатов Баевского района Алтайского края 8 созыва, избранных

11 сентября 2022 года»

Заслушав доклад председателя территориальной избирательной 
комиссии муниципального образования Баевский район Алтайского край о 
проведении выборов депутатов Баевского сельского Совета народных 
депутатов и, рассмотрев протокол территориальной избирательной комиссии 
о результатах выборов, в соответствии с Уставом муниципального 
образования Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, 
мандатная комиссия выносит следующее предложения:

1. Признать, полномочия депутатов Баевского сельского Совета 
народных депутатов седьмого созыва.

2. Признать полномочия Баевского сельского Совета народных 
депутатов седьмого созыва.

Председатель мандатной комиссии Г.А. Сакова


